[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                                                                                                № 1616
п. Мартюш

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 15.10.2020 № 1494 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ»
(в редакции от 07.12.2020 № 1786, от 13.05.2021 № 726, от 28.09.2021 № 1651,

от 31.01.2022 № 121, от 28.04.2022 № 837, от 02.09.2022 № 1921)
В целях приведения состава антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ» в соответствии с составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании, расположенном на территории Свердловской области, по должностям, утвержденном решением председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», во исполнении протокольных поручений заседания антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ», в части касающейся пункта 4 вопроса X, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (далее - АТК МО), утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 15.10.2020 № 1494 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 07.12.2020 № 1786, от 13.05.2021 № 726 от 28.09.2021 № 1651, от 31.01.2022 № 121, от 28.04.2022 № 837, от 02.09.2022 № 1921), следующие изменения:

1.1. должность прокурора из состава АТК МО исключить;

1.2. приглашать прокурора района, либо его представителей на все заседания АТК МО, а также направлять в их адрес необходимые материалы не менее чем за пять рабочих дней до дня заседания АТК МО.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               С.А. Белоусов